
11/28 

20.  Jste v současné době zapojen/a do nějakých mentorských činností, které jsou formální 

součástí chodu této školy? 

 „Mentorování“ je způsob, jakým mohou zkušenější učitelé podpořit méně zkušené učitele na školách. 

Tato podpůrná struktura může zahrnovat všechny učitele školy, nebo jenom nové učitele.  Netýká se mentorování 

studentů pedagogiky, kteří mají praxi na této škole.  V každém řádku prosím vyznačte jednu odpověď. 

  Ano Ne 

 a) V současné době mám přiděleného mentora, který mi pomáhá. ...................................  1 2 

 b) V současné době působím jako mentor jednoho či více učitelů.  ..................................  1 2 

 

21.  Zúčastnil/a jste se během posledních 12 měsíců některých z níže uvedených aktivit 

profesního rozvoje? 

 V každém řádku prosím vyznačte jednu odpověď. 

  
Ano Ne 

 a) Kurzy/semináře, které jsem osobně navštívil/a 

 ..........................................................................................................................................

 .......................................................................................................................................... 1 2 

 b) Online kurzy/semináře  ..................................................................................................... 1 2 

 c) Vzdělávací konference, kde učitelé, ředitelé a/nebo výzkumní pracovníci prezentují 

svůj výzkum nebo diskutují otázky spojené se vzděláváním ............................................ 1 2 

 d) Program pro získání řádné kvalifikace (např. studijní program)  ..................................... 1 2 

 e) Exkurze/hospitace v jiných školách  ................................................................................. 1 2 

 f) Exkurze v komerčních prostorách, ve veřejných organizacích nebo nevládních 

organizacích  ..................................................................................................................... 1 2 

 g) Sebepozorování, pozorování kolegy nebo koučing jako formální součást chodu školy  .. 1 2 

 h) Zapojení do skupiny učitelů, která vznikla za účelem profesního rozvoje svých členů  .. 1 2 

 i) Čtení odborné literatury  ................................................................................................... 1 2 

 j) Jiné .................................................................................................................................... 1 2 

 

 Pokud byly všechny Vaše odpovědi „ne“  Přejděte prosím k otázce č. 26. 

  


